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Opis produktu

Nie musisz martwic sie o akumulator

p-354712.html

Podstawa biurowa Poly Voyager z
certyfikatem Microsoft Teams

786D0AA

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga

Gwarancja

Kolor (wyliczeniowy)

Liczba w opakowaniu jednostkowym
Uwaga

Wymiary

480,99 zt

391,05 zt
UHPOYBNBAO000003
786DOAA
197029650092

0.35

24 mc.

Czarny

1

CE+WEEE

Wymiary opakowania (szer. x
gteb. x wys.): 185 x 210 x 115
mm

Utrzymuj petny poziom natadowania zestawu stuchawkowego, korzystajgc z podstawki tadujgcej. Mozesz takze wydtuzy¢ czas
pracy akumulatora,m korzystajgc z niego w trybie przewodowym, w ktérym dzwiek jest przesytany przez USB.
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